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Llga Desportiva de Automobilismo

Ila Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km

5a Formula / Spider 19/01/2018 14: 00. ..-. .

Treino (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
p3 3:15.577 +1:12.233 14:10:53.508
(36) Marcos Hide 4 4:43.174 +2:39.830 14:15:36.682
1 — 14:01:18.269 5 2:03.752 +0.408 14:17:40.434
2 2:02.279 +8.286 14:03:20.548 6 2:03.344 - 14:19:43.778
3 1:56.275 +2.282 14:05:16.823 p7 2:34.712 +31.368 14:22:18.490
4 1:57.689 +3.696 14:07:14.512 8 3:41.784 +1:38.440 14:26:00.274
5 1:54.643 +0.650 14:09:09.155 p9 2:28.776 +25.432 14:28:29.050
6 1:53.993 - 14:11:03.148
p7 2:20.699 +26.706 14:13:23.847 (4) Carlos Freitas
1 14:10:37.713
(2) Edson Freitas 2 2:10.416 +3.191 14:12:48.129
1 - 14:03:05.429 3 2:07.546 +0.321 14:14:55.675
2 1:59.229 +0.377 14:05:04.658 4 2:07.225 - 14:17:02.900
p3 2:12.108 +13.256 14:07:16.766 5 2:07.495 +0.270 14:19:10.395
4 5:29.989 +3:31.137 14:12:46.755 6 2:07.298 +0.073 14:21:17.693
5 2:00.047 +1.195 14:14:46.802 p7 2:20.752 +13.527 14:23:38.445
6 2:01.093 +2.241 14:16:47.895 8 4:24.395 +2:17.170 14:28:02.840
7 1:59.287 +0.435 14:18:47.182 p9 2:16.881 +9.656 14:30:19.721
8 1:58.852 - 14:20:46.034
9 1:59.028 +0.176 14:22:45.062 (11) Felipe Panda
10 1:59.206 +0.354 14:24:44.268 1 14:01:21.371
1 1:58.991 +0.139 14:26:43.259 p2 7:01.058 | - 14:08:22.429
p12 2:40.875 +42.023 14:29:24.134
(88) Thiago Felipe
1 14:07:46.187
2 2:02.124 +1.129 14:09:48.311
3 2:01.241 +0.246 14:11:49.552
4 2:04.726 +3.731 14:13:54.278
5 2:03.595 +2.600 14:15:57.873
6 2:01.655 +0.660 14:17:59.528
7 2:02.163 +1.168 14:20:01.691
8 2:00.995 - 14:22:02.686
9 2:03.601 +2.606 14:24:06.287
10 2:01.119 +0.124 14:26:07.406
1 2:03.236 +2.241 14:28:10.642
p12 2:19.842 +18.847 14:30:30.484
(74) Silvio Ramos
1 14:07:47.216
2 2:02.471 +1.179 14:09:49.687
3 2:02.314 +1.022 14:11:52.001
4 2:02.402 +1.110 14:13:54.403
5 2:02.787 +1.495 14:15:57.190
6 2:02.139 +0.847 14:17:59.329
7 2:02.588 +1.296 14:20:01.917
8 2:01.292 - 14:22:03.209
9 2:02.471 +1.179 14:24:05.680
10 2:02.137 +0.845 14:26:07.817
1 2:02.872 +1.580 14:28:10.689
p12 2:12.692 +11.400 14:30:23.381
(71) Zaza
1 14:09:50.421
p2 2:29.571 +28.066 14:12:19.992
3 3:41.397 +1:39.892 14:16:01.389
4 2:01.505 - 14:18:02.894
p5 2:21.489 +19.984 14:20:24.383
6 3:32.049 +1:30.544 14:23:56.432
7 2:02.744 +1.239 14:25:59.176
8 2:02.506 +1.001 14:28:01.682
p9 2:23.698 +22.193 14:30:25.380
(7) Plinio Cintra
1 - 14:05:06.718
p2 2:31.213 +27.869 14:07:37.931
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